1

陕路党发〔2014〕25 号

★

关于印发《陕西路桥集团有限公司宣传工作

管理办法》、《陕西路桥集团有限公司宣传通讯报道奖罚办

法》、《陕西路桥集团有限公司通联工作细则》的通知

各单位：

    现将新修订的《陕西路桥集团有限公司宣传工作管理办法》、

《陕西路桥集团有限公司宣传通讯报道奖罚办法》、《陕西路桥集团

有限公司通联工作细则》予以印发，请各单位认真贯彻，遵照执行。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2014 年 11 月 14 日

 2

  抄送：集团党委委员，各领导，各部门，档。。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2014 年 11 月 14 日发
                                              共印 33 份